
UCHWAŁA NR  VI/54/07  
Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 27 lutego 2007 roku 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego,                       
podatku od nieruchomości i podatku od posiadania psów oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późniejszymi zmianami), art. 6 b i art. 6 c   
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r.    
Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 i art. 14 ust. 3 ustawy z dnia   
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity : Dz. U. z 2006 r.  
Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paździer-
nika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami), Ra-
da Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób 
fizycznym i podatku od posiadania psów w drodze inkasa. 

§ 2 
Do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Mirosława Prokopowicz  - sołectwo Chlebowo, 
2) Tomasz Dygas    - sołectwo Chmielno, 
3) Danuta Kozłowska   - sołectwo Chociwle, 
4) Stanisław Matysiak   -          sołectwo Dargiń, 
5) Józefa Lange    - sołectwo Dobrociechy, 
6) Edmund Orlikowski   - sołectwo Drzewiany, 
7) Bogdan Majewski   - sołectwo Głodowa, 
8) Piotr Rutkowski    -  sołectwo Gozd, 
9) Renata Poboży    -          sołectwo Górawino, 
10) Kazimiera Kaniecka   -          sołectwo Jatynia, 
11) Michał Riopko    -          sołectwo Kłanino, 
12) Jadwiga Nowomiejska   -        sołectwo Krępa, 
13) Anna Golas    -          sołectwo Kurowo. 
14) Krzysztof Czajkowski   -          sołectwo Łozice, 
15) Stanisław Karbowski   -  sołectwo Nowe Łozice, 
16) Marek Kowalski    - sołectwo Pomorzany, 
17) Jacek Karczmarek   - sołectwo Porost, 
18) Zbigniew Piechotki   - sołectwo Świelino, 
19) Joanna Tomczak    - sołectwo Ubierze. 
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§  3 

 
1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso bieżących i zaległych należności z tytułu podatków 

wymienionych w § 1 w wysokości 10 % od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaco-
nej na rachunek bankowy Gminy. 

2. Inkasenci wyznaczeni do poboru podatków, o których mowa w § 1 mają obowiązek 
ewidencjonowania pobranych wpłat podatków na kwitariuszach K-103  (druk ścisłego 
zarachowania), które zostaną im wydane w siedzibie Urzędu  Miejskiego w Bobolicach 
– pokój nr 8. 

3. Pobrane podatki o których mowa w § 1, inkasenci wpłacają na rachunek bankowy 
Gminy następnego dnia po upływie terminu płatności raty podatku. Osoby te przedkła-
dają inspektorowi ds. księgowości podatkowej w Urzędzie kwitariusz K –103 z wypeł-
nionymi i czystymi drukami przed dokonaniem wpłaty na rachunek bankowy.    

4. Wynagrodzenie dla inkasentów jest płatne w terminie 5 dni od realizacji inkasa przez 
inkasenta. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 5 
 
Traci moc Uchwała Nr XXXIII/ 346 /05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 listopada 
2005 r. w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku 
od nieruchomości, podatku leśnego i podatku od posiadania psów w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą z dniem podjęcia.  
 
                                             
                                                
 
 
 
 

 


